
Příloha č. 4 

Seznam poddodavatelů 

 

název (obchodní firma) 
subdodavatele ---- 

sídlo 
---- 

IČ 
---- 

část zakázky, která má být plněna 
prostřednictvím poddodavatele 

---- 

 

název (obchodní firma) 
subdodavatele ---- 

sídlo 
---- 

IČ 
---- 

část zakázky, která má být plněna 
prostřednictvím poddodavatele 

---- 

 

název (obchodní firma) 
subdodavatele ---- 

sídlo 
---- 

IČ 
---- 

část zakázky, která má být plněna 
prostřednictvím poddodavatele 

---- 

……….. 

Pozn.: Alternativně předloží uchazeč prohlášení, že nemá v úmyslu plnit žádnou část veřejné zakázky 

prostřednictvím subdodavatele a stavební práce budou poskytnuty přímo účastníkem. 

Já níže podepsaný, jako statutární zástupce dodavatele Zlínstav a.s. čestně prohlašuji, že v době 

zpracování nabídky dodavateli nejsou známi poddodavatelé, kteří se budou podílet na plnění 

veřejné zakázky. 

Ve Zlíně 

 

 

……………………………………………………………………… 

      Jiří Stacke, 

      předseda představenstva Zlínstav a.s. 


